GARA » Mezzaciocia...ra - KM 21,097

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta
1 410 LaraFederica

1 32 Pupparo Francesca

4 48 Cascone Nicoletta
5 312 Coreno Paola

F

F

F
F

PRIME 1 ASSOLUTE ALL'ARRIVO
M/F Anno Societa

1997 |1l Corridore Running Club Asd

CATEGORIA F16-22

CATEGORIA SF23

1992 Ernica Veroli

1971
1969

CATEGORIA SF35

CATEGORIA SF40

CATEGORIA SF45

CATEGORIA SF50

CATEGORIA SF55

Il Corridore Running Club Asd
Asd Atletica Ferentino

CATEGORIA SF60

CATEGORIA SF65

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

T. totale
01:32:42

01:48:22

02:07:03
02:10:04

Velocita
4:23

5:08

6:01
6:09

Diff.

21:06
24:07

Custom
cl

cl

cl
cl



