

GARA » Mezzaciocia...ra - KM 21,097

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 1 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos.	Pet.	Nome atleta	M/F	Anno	Società	T. totale	Velocità	Diff.	Custom
1	410	Lara Federica	F	1997	Il Corridore Running Club Asd	01:32:42	4:23		c1

CATEGORIA F16-22**CATEGORIA SF23**

1	32	Pupparo Francesca	F	1992	Ernica Veroli	01:48:22	5:08		c1
---	----	-------------------	---	------	---------------	----------	------	--	----

CATEGORIA SF35**CATEGORIA SF40****CATEGORIA SF45****CATEGORIA SF50****CATEGORIA SF55**

4	48	Cascone Nicoletta	F	1971	Il Corridore Running Club Asd	02:07:03	6:01	21:06	c1
5	312	Coreno Paola	F	1969	Asd Atletica Ferentino	02:10:04	6:09	24:07	c1

CATEGORIA SF60**CATEGORIA SF65****CATEGORIA SF70****CATEGORIA SF75**